
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2014г №5.3

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области

Руководствуясь пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьей 30 
Устава муниципального образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской 
области «Досрочное прекращение полномочий депутата Собрания депутатов Михайловского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области» Собрание депутатов Михайловского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области решило:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата  Собрания депутатов Михайловского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области Айвани Владимира Николаевича в связи со смертью.

2.Направить копию настоящего Решения в Избирательную комиссию муниципального района 
«Черемисиновский район» Курской области.

3.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Михайловский 
сельсовет» Черемисиновского района Курской области.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева


